
 
 

第７号様式（第５条関係） 

 

年  月  日  

 

指定工事店証再交付申請書 

 

 尾張旭市長 殿 

 

申請者 氏名又は名称 

    住所 

    代表者氏名 

 

 指定工事店証の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。 

 

 

１ 指定番号  第        号 

 

 

２ 申請の理由 

  

1 

2 

3 

4 

記 載 例 



 
 

「指定工事店証再交付申請書」記載例 

 

① 提出日をご記入ください。 

② 以下の区分に応じてご記入ください。 

ア 法人 登記事項証明書に記載の商号、本店の住所及び代表者氏名 

※ 本店以外に事業の拠点となる事業所がある場合はその名称と住所を併

記してください。 

イ 個人事業主 屋号（無い場合は不要）住民票上の住所、本人の氏名 

③ 指定番号をご記入ください。 

④ 再交付を申請する理由（例：汚損した、引っ越しの際に紛失した等）をご記入くだ

さい。 


